CÂMARA MUNICIPAL DE PIEDADE DE PONTE NOVA– MG
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 005/2018

CARTA CONVITE Nº 003/2018 - Repetição

Câmara Municipal Piedade de Ponte Nova – MG – Aviso de Licitação – Processo
Administrativo de Compras nº 005/2018 – Convite nº 003/2018 - Repetição. A
Câmara Municipal de Piedade de Ponte Nova - MG torna público a realização de
processo licitatório objetivando a contratação de serviços de obras de adequação do
Prédio da Câmara Municipal de Piedade de Ponte Nova (MG), conforme planta da
construção, consistente no fornecimento dos materiais necessários à adequação, mão
de obra e demais serviços complementares para a aludida adequação. O licitante
vencedor fará uso do projeto apresentado pelo Engenheiro Christian Leonardo Silva
da Veiga – CREA-MG: 210065/D, que também fará as medições e fiscalizará a obra que
deverá estar rigorosamente de acordo com o memorial descritivo, planilha
orçamentária e cronograma físico-financeiro que fazem parte integrante do presente
Edital. A Câmara Municipal de Piedade de Ponte Nova (MG) pagará o valor máximo de
R$ 64.419,41(sessenta e quatro mil, quatrocentos e dezenove reais e quarenta e um
centavos ) para execução do objeto da presente Licitação , conforme valores
discriminados em Planilha de Custo elaborada pelo Engenheiro Responsável, Sr.
Christian Leonardo Silva da Veiga –CREA-MG: 210065/D., conforme solicitação.
Abertura dos Envelopes: 06 de julho de 2018  às 13h00min. Local: Rua Professor José
Sátiro de Melo,nº. 85, Centro, Piedade de Ponte Nova – MG. Piedade de Ponte Nova,
18 de junho de 2018.  João Carlos Silveira Pereira- Presidente do Legislativo.